MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria

Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

Diretoria de Relações Internacionais

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO RECURSO - HOMOLOGAÇÃO

EDITAL 50/2023

A Comissão Avaliadora do Edital nº 50/2023 – Chamada para seleção de docentes dos programas de Mestrado do IFMG

para mobilidade internacional – Internacionaliza Docentes IFMG 2023/2024, instituída pela Portaria nº 883 de
27/07/2023, torna público o resultado dos recursos contra a Homologação preliminar:

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR - EDITAL 50/2023

SIAPE PROGRAMA DE MESTRADO CREDENCIADO
CAMPUS LOTAÇÃO

SERVIDOR
RECURSO

17*55*1
MESTRADO EM SUSTENTABILIDADE E

TECNOLOGIA AMBIENTAL (Campus Bambuí)
Ouro Preto INDEFERIDO

26*01*1
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE

GEOGRAFIA (Campus Ouro Preto)
Ouro Preto INDEFERIDO

Comissão do Edital 50/2023

Belo horizonte, 28 de julho de 2023

http://www.ifmg.edu.br/